



RL Boliginvest IVS

Kronosvej 166
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 40117199

Årsrapport 21.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2020

Rasmus Lund Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RL Boliginvest IVS

Kronosvej 166

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 40117199

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 21.12.2018 - 31.12.2019

Direktion

Rasmus Lund Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 35 t.kr., hvilket anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		56.930
Andre finansielle indtægter		1.965
Andre finansielle omkostninger		(14.517)
Resultat før skat		44.378
Skat af årets resultat		(9.793)
Årets resultat		34.585
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.585
Resultatdisponering		34.585

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.560.960
Materielle aktiver	1	1.560.960
Anlægsaktiver		1.560.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.782
Værdipapirer og kapitalandele		68.782
Likvide beholdninger		102.405
Omsætningsaktiver		171.187
Aktiver		1.732.147

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		2
Øvrige lovpligtige reserver		39.998
Overført overskud eller underskud		540.652
Egenkapital		580.652
<hr/>		
Gæld til realkreditinstitutter		1.053.664
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.053.664
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	31.392
Deposita		28.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.563
Skyldig selskabsskat		9.793
Kortfristede gældsforpligtelser		97.831
<hr/>		
Gældsforpligtelser		1.151.495
<hr/>		
Passiver		1.732.147
<hr/>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	1
Effekt af virksomhedskøb o.l.	1	0	546.065	546.066
Overført til reserver	0	5.413	(5.413)	0
Årets resultat	0	34.585	0	34.585
Egenkapital ultimo	2	39.998	540.652	580.652

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.560.960
Kostpris ultimo	1.560.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.560.960

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	31.392	1.053.664	926.600
	31.392	1.053.664	926.600

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.561 t.kr.
